
//

DODATEK Č 3 SMLOUVY O DÍLO 

č. 005/954333,Íl8419/S954/2016/163/Dol

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád : Ing. Mojmírou Hillermanovou., vedoucí 
S á t ků - bl t dí Vlt d 14 3 2017

(dále jen „objednatel )

a

BEGASTAV, .s.r.o.
IČO: 28323424 
DIČ: CZ28323424
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60845 
sídlo: Dobšiclcá 3399/5 Znojmo 669 02 
statutární orgán: Michal Bezega, 
zastoupený: Michalem Bezegou

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 005/954333,118419/S954/2016/163/Dol 
na zhotovení díla „Županovický potok ř. lan 0,320 - 0,681“, kterou tímto dodatkem mění.

Předmětem tohoto Dodatku ě. 3 je změna ceny o dílo:
Cena o dílo se tímto dodatkem č. 3 mění o méněpráce a vícepráce uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, 
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.3,

3 234 527 ,25 Kč bez DPH 
153 366,96 Kč 
307 101,95 Kč

Cena dle Dodatku č. 2: 
Cena méněprací SOI: 
Cena méněprací S02:

1

mailto:moimira.hillermanova@lesvcr.cz
mailto:martin.kvsela@lesvcr.cz
mailto:bohumil.ded@lesvcr.cz
mailto:begastav@seznam.cz


Cena méněprací S03: 156 395,00 Kč 
175 000,00 Kč 
22 919,54 Kč 
48 212,29 Kč
2 513 795,17 Kč

Cena méněprací VON:
Cena víceprací S02: 
Cena víceprací S03:
Cena celkem bez DPH:

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
005/954333,118419/S954/2016/163/Dol a Dodatku č.2 a 3 doplněného soupisem méněprací a víceprací 
uvedených v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 3.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
Tento dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Ve Znojmě dne 31 *ii- tm V Benešově dne JT /£ J^f/0

Zhotovitel; 
Michal Bezega 
Begastav.s.r.o. vedoucí Správy t

OJ Lesy České repu y, s.p.

Příloha č, 1. Položkový rozpočet méněpráce a vícepráce

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 11112331
Stavba: Županovický potok-dodatek č. 3

KSO:
Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
ing. Alfréd Samek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

iČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.11.2018

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Cena bez DPH -720 732,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -720 732,11 -151 353,74

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK -872 085,85

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11112331

Stavba: Županovický potok-dodatek č. 3

Místo: k.ú. Županovice Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR s.p. Projektant

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

1111212
111325
12213
541115
1231221
1235542
1

Županovický potok-měněpráce S01 
Županovický potok-vícepráce S02 
Županovický potok-méněpráce S02 
Žuopanovický potok-vícepráce S03 
Županovický potok-méněpráce S03

Županovický potok-méněpráce VON

Strana 2 z 24

19.11.2018 

ing. Alfréd Samek

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-720 732,11 -872 085,85

-153 366,96 -185 574,02 STA
22 919,54 27 732,64 STA

-307 101,97 -371 593,38 STA
48 212,28 58 336,86 STA

-156 395,00 -189 237,95 STA

-175 000,00 -211 750,00 STA



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3 

Objekt:

1111212 - Županovický potok-měněpráce S01

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Županovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Alfréd Samek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -153 366,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -153 366,96 21,00% -32 207,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -185 574,02

Strana 3 z 24



Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
1111212 - Županovický potok-měněpráce S01

Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Nepojmenované práce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

N01 - Nepojmenovaný díl

Datum: 19.11.2018

Projektant: ing. Alfréd Samek

Cena celkem [CZK]

-153 366,96

-153 366,96
-153 366,96

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok-dodatek č. 3
Objekt:

1111212- Županovický potok-měněpráce S01

Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: ing. Alfréd Samek
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -153 366,96

d N00 Nepojmenované práce -153 366,96
p N01___________ Nepojmenovaný díl__________________________________________________________________ -153 366,96

1 K 564651111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm m2 420,000 -125,00 -52 500,00

2 K 56484104R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm fr. 32-63 mm m2 420,000 -190,00 -79 800,00

3 K 91972605R
Geotextilie pro ochranu a separaci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 - zřízení
včetně materiálu a, uchycení

ml 420,000 -50,00 -21 000,00

4 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní
vzdálenost do 500 m

t 1,116 -60,00 -66,96 CS ÚRS2016 01

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Županovický potok-dodatek č. 3 

Objekt:

111325 - Županovický potok-vfcepráce S02

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Županovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Alfréd Samek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 919,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 919,54 21,00% 4 813,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcenasDPH v CZK 27 732,64

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
111325 - Županovický potok-vícepráce S02

Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Datum: 19.11.2018

Projektant. -n^ Alfréd Samek

Cena celkem [CZK]

22 919,54

22 919,54
22 919,54

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
111325 - Županovický potok-vícepráce S02

Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: ing. Alfréd Samek
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 22 919,54

D HSV Práce a dodávky HSV 22 919,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 919,54

1 K 321311115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 
zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly 
tř. C 25/30

m3 3,160 4 329,60 13 681,54 CS ÚRS 2016 01

2 K R1 Trúby korugované DN 200 včetně zabudování do objektu kpl 1,000 9 238,00 9 238,00

Strana 8 z 24



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3 

Objekt:

12213 - Županovický potok-méněpráce S02

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Županovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Alfréd Samek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -307 101,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -307101,97 21,00% -64 491,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -371 593,38

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
12213 - Županovický potok-méněpráce S02

Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum: 19.11.2018

Projektant: 1ng. Alfréd Samek

Cena celkem [CZK]

-307 101,97

-307 101,97
-307 101,97

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
12213 - Županovický potok-méněpráce S02

Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: ing. Alfréd Samek
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -307 101,97

D HSV Práce a dodávky HSV -307 101,97

D 1 Zemní práce -307 101,97

1 K 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 16,624 -234,50 -3 898,33 CS ÚRS2016 01

VV_________________ 13,27+3,354_______________________________________________________________________________16,624

2 M 583810850
Kámen přírodní pro zdívo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový 
upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 pískovec (materiálová skupina 111/2) kopák hrubý 
(1t= 1,3 m2)

t 4,324 -í 574,20 -6 806,84 CS ÚRS 2016 01

6 K 13090127R
Bourání krí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého vč. naložení suti na 
dopr., prostředek

m3 26,710 -1 900,00 -50 749,00

3 K 326211331R
Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 20 s vyspárováním 
maltou MCS 25, s, vypracováním líce, objemu přes 3 m3 řádkového hrubého

m3 16,620
-11 279,04

-187 457,64

4 K 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 ks.

m3 23,430 -1 945,80 -45 590,09 CS ÚRS 2016 01

7 K 4655121R
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm na maltu
opravnou a ochrannou, - viz techn. zpráva

m2 4,550 -2 000,00 -9 100,00

5 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní
vzdálenost do 500 m

t 50,001 -70,00 -3 500,07 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 24



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3 

Objekt:

541115 - Žuopanovický potok-vícepráce S03

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Alfréd Samek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 212,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 212,28 21,00% 10 124,58

snížená 0,00 15,00% 0,00
—

CenasDPH v CZK 58 336,86

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
541115 - Žuopanovický potok-vícepráce S03

Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

Datum: 19.11.2018

Projektant. Aifrg<j sarnek

Cena celkem [CZK]

48 212,28

48 212,28
48 212,28

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
541115 - Žuopanovický potok-vfcepráce S03

Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant: ing. Alfréd Samek
Uchazeč:

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

|CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 48 212,28

d N00 Nepojmenované práce 48 212,28
p N01_________  Nepojmenovaný díl ____________________ 48 212,28

r~
1 K 32121322R

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s 
vyspárováním,zděné na opravnou a, ochrannou maltu - viz technická zpráva

m3 1,900 7 000,00 13 300,00

6 K 457532112R00
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněnim frakce od 16 až 63 do 32
až 63 mm

m3 4,525 965,00 4 366,63

3 K 46551306R
Dlažba z lomového kamene na maltu opravnou a ochranou viz technická zpráva s 
vyspárováním tl 250 mm, s dodávkou nového kamene

m2 6,090 2 000,00 12 180,00

2 K 46551311R
Dtažba z lomového kamene na maltu opravnou a ochrannou s vyspárováním viz techn. 
zpráva tl 250 mm

m2 7,210 2 000,00 14 420,00

4 '"k 96102109R Rozebrání stávajícího stupně ze zdivá kamenného, včetně očištění kamenů m3 1,900 1 900,00 3 610,00

5 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní
vzdálenost do 500 m

t 4,795 70,00 335,65 CS ÚRS 2016 01

Strana 14 z 24



krycí list soupisu

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3 

Objekt:

1231221 - Županovický potok-méněpráce S03

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Županovice Datum

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Alfréd Samek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -156 395,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -156 395,00 21,00% -32 842,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -189 237,95

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNI' SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
1231221 - Županovický potok-méněpráce S03

Místo: k.ú. Županovice

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

Datum: 19.11.2018

Projektant: in§. Alfréd Samek

Cena celkem [CZK]

-156 395,00

-156 395,00
-156 395,00

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek č. 3

Objekt:
1231221 - Županovický potok-méněpráce S03

Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: ing. Alfréd Samek
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -156 395,00

D N00 Nepojmenované práce -156 395,00

D N01 Nepojmenovaný díl -156 395,00

1 K 63619507R
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 120 mm s 
wspárováním

m2 252,250 -450,00 -113 512,50

2 K 93890308R Vysekání spár hl do 120 mm v dlažbě z lomového kamene m2 252,250 -170,00 -42 882,50

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Županovícký potok-dodatek č. 3 

Objekt:

12355421 - Županovícký potok-méněpráce VON

CC-CZ:
KSO: Datum:
Místo: k.ú. Županovice

IČ:
Zadavatel: DIČ:

Lesy ČR s.p.
IČ:

Uchazeč: DIČ:

IČ:
Projektant: DIČ:

ing. Alfréd Samek

Poznámka:

Cena bez DPH
-175 000,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-175 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-36 750,00 

0,00

jcena s DPH v CZK -211 750,00

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Županovický potok-dodatek c. 3

Objekt:
12355421 - Županovický potok-méněpráce VON

Místo: k.ú, Županovice

Zadavatel: LesyČRs.p.
Uchazeč:

Datum: 19.11.2018

Projektant: |ng Alfréd Samek

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-175 000,00

-175 000,00
2 - Zakládání -175 000,00

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Županovický potok-dodatek č. 3
Objekt:

12355421 - Županovický potok-méněpráce VON
Místo: k.ú. Županovice Datum: 19.11.2018

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant: mg. Alfréd Samek
Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -175 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -175 000,00
D 2 Zakládání -175 000,00

3 K 10
Účast geotechnika na stavbě zajištěné zhotovitelem stavby s jeho prokazatelným 
převzetím základové, spáry přeheážky za účasti statika, investora a projektanta, 
kteří budou oňzváni obiednatelem v

soubor 1,000 -25 000,00 -25 000,00

1 K 2
Zajištění a provedení zkoušek,rozborů a atestů nutných pro řádné provedení a 
dokončení díla,, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků 
objednateli ,a to 2 x zkouška

soubor 1,000 -100 000,00 -100 000,00

2 K 6
Zpracování a předání dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby, 
bednění, pažení,, IGP a technologické postupy zhotovitele včetně zhutňování

soubor 1,000 -50 000,00 -50 000,00

Strana 20 z 24




